2

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2024 г.                             с. Анцирь                                            № 42-п
О внесении изменений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 06.05.2024 № 37-п «О запрете купания людей на водных объектах, расположенных на территории Анцирского сельсовета в 2023 году»
В соответствии с п. 26 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Совета администрации Красноярского края от 21.04.2008 № 189-п "Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Красноярском крае" и ст. 30 Устава Анцирского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Анцирского сельсовета от 06.05.2024 № 37-п «О запрете купания людей на водных объектах, расположенных на территории Анцирского сельсовета в 2023 году» следующее изменение:

1.1. В наименовании постановления слова «в 2023 году» заменить словами «в 2024 году».
2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Анцирского сельсовета                                                      В.А. Печерский
PAGE